

TIEDOTE 19.9.2011

HORISONTTI SELVITYSHANKE KARTOITTAÄ VIROLAHDEN LUONTOMATKAILUKOHITEITA

Keväällä käynnistynyt Kaakon Luonto ja Kulttuuri ry:n Horisontti selvityshanke kartoittaa Virolahden luontomatkailukohteita. Paikallisia kotiseudun asiantuntijoita ja matkailun kehittämisestä kiinnostuneita yhdistyksiä ja asukkaita kutsutaan mukaan kartoituslomakkeen avulla tapahtuvaan tiedonkeruuseen.

Jo olemassa olevista rakennetuista kohteista (kuten lintutornit, nuotiopaikat, retkikohteet tms.) halutaan saada selville tämänhetkinen kunto sekä mahdolliset kunnostus- ja kehittämistarpeet. Hanke etsii myös tietoa paikoista ja kohteista, joilla on erityistä maisemallista, historiallista tai luontoon liittyvää arvoa ja jotka eivät vielä ole laajasti tunnettuja. Kartoitukseen voi siis ilmoittaa varsin monenlaisia kohteita. Tiedot kootaan luottamuksellisesti suunnittelua ja kehittämistyötä varten.

Kyselylomakkeita on saatavilla Virolahden kunnantöimistöstä ja hankevetäjältä. Kyselyyn voi vastata myös sähköisesti osoitteessa
<http://digiumenterprise.com/answer/?sid=705430&chk=HPVRDMPM>

KIVITASANTEEN SUUNNITTELUYÖ KÄYNNISTYNYT

Horisontti selvityshankkeessa suunnitellaan myös luonnon tarkkailuun ja kulttuuritapahtumien järjestämiseen tarkoitettua kivasannetta. Tasanteen suunnittelijaksi on valittu Ramboll Finland Oy:n työryhmä, jota vetää maisema-arkkitehti Lauri Axelsson. Suunnittelun aloituskokous pidettiin elokuun lopulla. Suunnittelussa huomioidaan tarkoin alueen luonto-, maisema- ja kulttuuriarvot ja noudatetaan kestävän kehityksen periaatteita.

Lokakuun puolivälissä suunnittelija tuo Virolahdella järjestettävään ensimmäiseen yleisötilaisuuteen kolme luonnosta tasanteesta, joita yleisön on mahdollista kommentoida. Suunnittelutyö jatkuu saadun palautteen perusteella. Tilaisuuden tarkka ajankohta täsmentyy vielä.

Lisätietoja: Kaakon Luonto ja Kulttuuri ry, Horisontti selvityshanke, hankevetäjä Siru Ahopelto, siru.ahopelto@gmail.com, 040 519 2375



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin.



Kehittämisyhdistys
Sepra ry

